
UCHWAŁA NR L/374/2010  

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE  

z dnia 20 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rzgów na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.

1271, Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr

116, poz.1203, Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138,

poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157.

poz. 1241) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r – przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz.1241) Rada Miejska

w Rzgowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Rzgów na okres roku kalendarzowego 2010.  

§ 2. Ustala się dochody budżetu Gminy Rzgów w łącznej wysokości 28.214.324,00 zł, z tego: 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Ustala się wydatki budżetu Gminy Rzgów w łącznej wysokości 36.730.785,00 zł z tego: 

zgodnie z załącznikami Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 4. 1. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej

uchwały. 

2. Plan wydatków inwestycyjnych na rok 2010 poza wieloletnim programem inwestycyjnym zawiera załącznik Nr

3a.  

3. Plan wydatków inwestycyjnych na rok 2010 ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym zawiera załącznik

Nr 3b.  

§ 5. 1. Deficyt w wysokości 8.516.461,00 zł, będzie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

2. Spłata pożyczek zaciągniętych w latach ubiegłych w kwocie 788.179,99 zł  zostanie pokryta przychodami

pochodzącymi z : 

§ 6. Ustala się przychody budżetu w wysokości 9.304.640,99 zł, rozchody w wysokości 788.179,99 zł, zgodnie

z załącznikiem Nr 4.  

§ 7. Ustala się rezerwy: 

§ 8. Ustala się, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały: 

§   9 .  Ustala się  kwotę  dotacji w wysokości: 1.802.786,12 zł.  planowanych do udzielenia z budżetu gminy

podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej

uchwały.  

§ 10. Ustala się  wydatki na programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej zgodnie

z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 11. Ustala się  dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu ochrony środowiska i gospodarki

wodnej na 2010 r. zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.  

§ 12. Ustala się plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego w wysokości: 

zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały.  

§ 13. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

§ 14. Upoważnia się Burmistrza Rzgowa do: 

§ 15. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  obowiązującą  od 1 stycznia 2010 roku i podlega

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Rzgowie.

1) dochody bieżące w kwocie 27.094.324,00 zł

2) dochody majątkowe w kwocie 1.120.000,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 23.989.328,00 zł

2) wydatki majątkowe w kwocie 12.741.457,00 zł

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 7.565.754,00 zł.

2) zaciągniętych pożyczek w kwocie 580.000,00 zł.

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie: 370.707,00 zł. 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie: 704.879,99 zł.

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie: 83.300,00 zł. 

1) ogólną, w wysokości 230.000,00 zł

2) celową, w wysokości 20.000,00 zł, na realizacje zadań własnych z zakresu ustawy o zarządzaniu kryzysowym.

1) dochody w kwocie 150.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych;

2) wydatki w kwocie 149.000,00 zł  na realizację  zadań  określonych w gminnym programie profilaktyki

i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

3) wydatki w kwocie 1.000,00 zł  na realizację  zadań  określonych w gminnym programie przeciwdziałania

narkomanii. 

1) przychody - 2.080.369,00 zł,

2) wydatki - 2.080.369,00 zł,

1) pokrycie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł

2) pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 8.516.461,00 zł

3) koszty obsługi kredytów i pożyczek w kwocie 2.100.000,00 zł

4) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 788.179,99 zł

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do

wysokości 1.000.000,00 zł, 

2) zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne oraz programy i projekty realizowane ze

środków budżetu Unii Europejskiej do wysokości określonej w załączniku Nr 3 i Nr 7, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy

i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący

obsługę budżetu gminy. 

4) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych upoważnień  do zaciągania zobowiązań  z tytułu umów,

których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty

upływa w roku następnym. 

5) przekazania kierownikowi zakładu budżetowego uprawnień  do dokonywania przeniesień  w planie wydatków

bieżących za wyjątkiem płac. 

6) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w zakresie środków na uposażenia i wynagrodzenia ze

stosunku pracy w ramach działu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Rzgowie  

 

Marek Bartoszewski 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr L/374/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 20 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.xls

 

Dochody budżetu Gminy Rzgów na rok 2010 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr L/374/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 20 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.xls

 

Wydatki budżetu Gminy Rzgów na rok 2010 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr L/374/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 20 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.xls

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

Załącznik nr 3A  

do Uchwały Nr L/374/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 20 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3A.xls

 

Plan wydatków inwestycyjnych na 2010 poza wieloletnim programem inwestycyjnym 

Załącznik nr 3B  

do Uchwały Nr L/374/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 20 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3B.xls

 

Plan wydatków inwestycyjnych na 2010 r. ujętych w wieloletnim programie 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr L/374/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 20 stycznia 2010 r. 

Zalacznik4.xls

 

Przychody i rozchody budżetu w 2010 r. 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr L/374/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 20 stycznia 2010 r. 

Zalacznik5.doc

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych i narkomanii 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr L/374/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 20 stycznia 2010 r. 

Zalacznik6.xls

 

Dotacje z budżetu gminy na rok 2010 planowane do udzielenia podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr L/374/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 20 stycznia 2010 r. 

Zalacznik7.doc

 

Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr L/374/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 20 stycznia 2010 r. 

Zalacznik8.doc

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2010 

rok 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr L/374/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 20 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9.xls

 

Plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego na 2010 r. 

ID: JZQGY-ZPHYG-QPGYK-HLXWG-UJGGJ. Podpisany. Strona 1 / 6



UCHWAŁA NR L/374/2010  

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE  

z dnia 20 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rzgów na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.

1271, Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr

116, poz.1203, Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138,

poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157.

poz. 1241) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r – przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz.1241) Rada Miejska

w Rzgowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Rzgów na okres roku kalendarzowego 2010.  

§ 2. Ustala się dochody budżetu Gminy Rzgów w łącznej wysokości 28.214.324,00 zł, z tego: 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Ustala się wydatki budżetu Gminy Rzgów w łącznej wysokości 36.730.785,00 zł z tego: 

zgodnie z załącznikami Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 4. 1. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej

uchwały. 

2. Plan wydatków inwestycyjnych na rok 2010 poza wieloletnim programem inwestycyjnym zawiera załącznik Nr

3a.  

3. Plan wydatków inwestycyjnych na rok 2010 ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym zawiera załącznik

Nr 3b.  

§ 5. 1. Deficyt w wysokości 8.516.461,00 zł, będzie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

2. Spłata pożyczek zaciągniętych w latach ubiegłych w kwocie 788.179,99 zł  zostanie pokryta przychodami

pochodzącymi z : 

§ 6. Ustala się przychody budżetu w wysokości 9.304.640,99 zł, rozchody w wysokości 788.179,99 zł, zgodnie

z załącznikiem Nr 4.  

§ 7. Ustala się rezerwy: 

§ 8. Ustala się, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały: 

§   9 .  Ustala się  kwotę  dotacji w wysokości: 1.802.786,12 zł.  planowanych do udzielenia z budżetu gminy

podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej

uchwały.  

§ 10. Ustala się  wydatki na programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej zgodnie

z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 11. Ustala się  dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu ochrony środowiska i gospodarki

wodnej na 2010 r. zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.  

§ 12. Ustala się plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego w wysokości: 

zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały.  

§ 13. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

§ 14. Upoważnia się Burmistrza Rzgowa do: 

§ 15. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  obowiązującą  od 1 stycznia 2010 roku i podlega

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Rzgowie.

1) dochody bieżące w kwocie 27.094.324,00 zł

2) dochody majątkowe w kwocie 1.120.000,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 23.989.328,00 zł

2) wydatki majątkowe w kwocie 12.741.457,00 zł

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 7.565.754,00 zł.

2) zaciągniętych pożyczek w kwocie 580.000,00 zł.

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie: 370.707,00 zł. 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie: 704.879,99 zł.

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie: 83.300,00 zł. 

1) ogólną, w wysokości 230.000,00 zł

2) celową, w wysokości 20.000,00 zł, na realizacje zadań własnych z zakresu ustawy o zarządzaniu kryzysowym.

1) dochody w kwocie 150.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych;

2) wydatki w kwocie 149.000,00 zł  na realizację  zadań  określonych w gminnym programie profilaktyki

i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

3) wydatki w kwocie 1.000,00 zł  na realizację  zadań  określonych w gminnym programie przeciwdziałania

narkomanii. 

1) przychody - 2.080.369,00 zł,

2) wydatki - 2.080.369,00 zł,

1) pokrycie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł

2) pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 8.516.461,00 zł

3) koszty obsługi kredytów i pożyczek w kwocie 2.100.000,00 zł

4) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 788.179,99 zł

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do

wysokości 1.000.000,00 zł, 

2) zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne oraz programy i projekty realizowane ze

środków budżetu Unii Europejskiej do wysokości określonej w załączniku Nr 3 i Nr 7, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy

i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący

obsługę budżetu gminy. 

4) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych upoważnień  do zaciągania zobowiązań  z tytułu umów,

których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty

upływa w roku następnym. 

5) przekazania kierownikowi zakładu budżetowego uprawnień  do dokonywania przeniesień  w planie wydatków

bieżących za wyjątkiem płac. 

6) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w zakresie środków na uposażenia i wynagrodzenia ze

stosunku pracy w ramach działu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Rzgowie  

 

Marek Bartoszewski 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr L/374/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 20 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.xls

 

Dochody budżetu Gminy Rzgów na rok 2010 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr L/374/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 20 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.xls

 

Wydatki budżetu Gminy Rzgów na rok 2010 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr L/374/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 20 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.xls

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

Załącznik nr 3A  

do Uchwały Nr L/374/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 20 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3A.xls

 

Plan wydatków inwestycyjnych na 2010 poza wieloletnim programem inwestycyjnym 

Załącznik nr 3B  

do Uchwały Nr L/374/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 20 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3B.xls

 

Plan wydatków inwestycyjnych na 2010 r. ujętych w wieloletnim programie 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr L/374/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 20 stycznia 2010 r. 

Zalacznik4.xls

 

Przychody i rozchody budżetu w 2010 r. 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr L/374/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 20 stycznia 2010 r. 

Zalacznik5.doc

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych i narkomanii 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr L/374/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 20 stycznia 2010 r. 

Zalacznik6.xls

 

Dotacje z budżetu gminy na rok 2010 planowane do udzielenia podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr L/374/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 20 stycznia 2010 r. 

Zalacznik7.doc

 

Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr L/374/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 20 stycznia 2010 r. 

Zalacznik8.doc

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2010 

rok 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr L/374/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 20 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9.xls

 

Plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego na 2010 r. 

ID: JZQGY-ZPHYG-QPGYK-HLXWG-UJGGJ. Podpisany. Strona 2 / 6



UCHWAŁA NR L/374/2010  

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE  

z dnia 20 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rzgów na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.

1271, Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr

116, poz.1203, Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138,

poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157.

poz. 1241) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r – przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz.1241) Rada Miejska

w Rzgowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Rzgów na okres roku kalendarzowego 2010.  

§ 2. Ustala się dochody budżetu Gminy Rzgów w łącznej wysokości 28.214.324,00 zł, z tego: 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Ustala się wydatki budżetu Gminy Rzgów w łącznej wysokości 36.730.785,00 zł z tego: 

zgodnie z załącznikami Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 4. 1. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej

uchwały. 

2. Plan wydatków inwestycyjnych na rok 2010 poza wieloletnim programem inwestycyjnym zawiera załącznik Nr

3a.  

3. Plan wydatków inwestycyjnych na rok 2010 ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym zawiera załącznik

Nr 3b.  

§ 5. 1. Deficyt w wysokości 8.516.461,00 zł, będzie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

2. Spłata pożyczek zaciągniętych w latach ubiegłych w kwocie 788.179,99 zł  zostanie pokryta przychodami

pochodzącymi z : 

§ 6. Ustala się przychody budżetu w wysokości 9.304.640,99 zł, rozchody w wysokości 788.179,99 zł, zgodnie

z załącznikiem Nr 4.  

§ 7. Ustala się rezerwy: 

§ 8. Ustala się, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały: 

§   9 .  Ustala się  kwotę  dotacji w wysokości: 1.802.786,12 zł.  planowanych do udzielenia z budżetu gminy

podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej

uchwały.  

§ 10. Ustala się  wydatki na programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej zgodnie

z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 11. Ustala się  dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu ochrony środowiska i gospodarki

wodnej na 2010 r. zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.  

§ 12. Ustala się plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego w wysokości: 

zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały.  

§ 13. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

§ 14. Upoważnia się Burmistrza Rzgowa do: 

§ 15. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  obowiązującą  od 1 stycznia 2010 roku i podlega

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Rzgowie.

1) dochody bieżące w kwocie 27.094.324,00 zł

2) dochody majątkowe w kwocie 1.120.000,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 23.989.328,00 zł

2) wydatki majątkowe w kwocie 12.741.457,00 zł

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 7.565.754,00 zł.

2) zaciągniętych pożyczek w kwocie 580.000,00 zł.

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie: 370.707,00 zł. 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie: 704.879,99 zł.

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie: 83.300,00 zł. 

1) ogólną, w wysokości 230.000,00 zł

2) celową, w wysokości 20.000,00 zł, na realizacje zadań własnych z zakresu ustawy o zarządzaniu kryzysowym.

1) dochody w kwocie 150.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych;

2) wydatki w kwocie 149.000,00 zł  na realizację  zadań  określonych w gminnym programie profilaktyki

i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

3) wydatki w kwocie 1.000,00 zł  na realizację  zadań  określonych w gminnym programie przeciwdziałania

narkomanii. 

1) przychody - 2.080.369,00 zł,

2) wydatki - 2.080.369,00 zł,

1) pokrycie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł

2) pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 8.516.461,00 zł

3) koszty obsługi kredytów i pożyczek w kwocie 2.100.000,00 zł

4) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 788.179,99 zł

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do

wysokości 1.000.000,00 zł, 

2) zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne oraz programy i projekty realizowane ze

środków budżetu Unii Europejskiej do wysokości określonej w załączniku Nr 3 i Nr 7, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy

i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący

obsługę budżetu gminy. 

4) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych upoważnień  do zaciągania zobowiązań  z tytułu umów,

których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty

upływa w roku następnym. 

5) przekazania kierownikowi zakładu budżetowego uprawnień  do dokonywania przeniesień  w planie wydatków

bieżących za wyjątkiem płac. 

6) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w zakresie środków na uposażenia i wynagrodzenia ze

stosunku pracy w ramach działu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Rzgowie  

 

Marek Bartoszewski 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr L/374/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 20 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.xls

 

Dochody budżetu Gminy Rzgów na rok 2010 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr L/374/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 20 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.xls

 

Wydatki budżetu Gminy Rzgów na rok 2010 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr L/374/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 20 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.xls

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

Załącznik nr 3A  

do Uchwały Nr L/374/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 20 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3A.xls

 

Plan wydatków inwestycyjnych na 2010 poza wieloletnim programem inwestycyjnym 

Załącznik nr 3B  

do Uchwały Nr L/374/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 20 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3B.xls

 

Plan wydatków inwestycyjnych na 2010 r. ujętych w wieloletnim programie 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr L/374/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 20 stycznia 2010 r. 

Zalacznik4.xls

 

Przychody i rozchody budżetu w 2010 r. 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr L/374/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 20 stycznia 2010 r. 

Zalacznik5.doc

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych i narkomanii 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr L/374/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 20 stycznia 2010 r. 

Zalacznik6.xls

 

Dotacje z budżetu gminy na rok 2010 planowane do udzielenia podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr L/374/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 20 stycznia 2010 r. 

Zalacznik7.doc

 

Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr L/374/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 20 stycznia 2010 r. 

Zalacznik8.doc

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2010 

rok 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr L/374/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 20 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9.xls

 

Plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego na 2010 r. 

ID: JZQGY-ZPHYG-QPGYK-HLXWG-UJGGJ. Podpisany. Strona 3 / 6



UCHWAŁA NR L/374/2010  

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE  

z dnia 20 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rzgów na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.

1271, Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr

116, poz.1203, Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138,

poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157.

poz. 1241) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r – przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz.1241) Rada Miejska

w Rzgowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Rzgów na okres roku kalendarzowego 2010.  

§ 2. Ustala się dochody budżetu Gminy Rzgów w łącznej wysokości 28.214.324,00 zł, z tego: 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Ustala się wydatki budżetu Gminy Rzgów w łącznej wysokości 36.730.785,00 zł z tego: 

zgodnie z załącznikami Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 4. 1. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej

uchwały. 

2. Plan wydatków inwestycyjnych na rok 2010 poza wieloletnim programem inwestycyjnym zawiera załącznik Nr

3a.  

3. Plan wydatków inwestycyjnych na rok 2010 ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym zawiera załącznik

Nr 3b.  

§ 5. 1. Deficyt w wysokości 8.516.461,00 zł, będzie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

2. Spłata pożyczek zaciągniętych w latach ubiegłych w kwocie 788.179,99 zł  zostanie pokryta przychodami

pochodzącymi z : 

§ 6. Ustala się przychody budżetu w wysokości 9.304.640,99 zł, rozchody w wysokości 788.179,99 zł, zgodnie

z załącznikiem Nr 4.  

§ 7. Ustala się rezerwy: 

§ 8. Ustala się, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały: 

§   9 .  Ustala się  kwotę  dotacji w wysokości: 1.802.786,12 zł.  planowanych do udzielenia z budżetu gminy

podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej

uchwały.  

§ 10. Ustala się  wydatki na programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej zgodnie

z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 11. Ustala się  dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu ochrony środowiska i gospodarki

wodnej na 2010 r. zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.  

§ 12. Ustala się plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego w wysokości: 

zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały.  

§ 13. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

§ 14. Upoważnia się Burmistrza Rzgowa do: 

§ 15. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  obowiązującą  od 1 stycznia 2010 roku i podlega

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Rzgowie.

1) dochody bieżące w kwocie 27.094.324,00 zł

2) dochody majątkowe w kwocie 1.120.000,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 23.989.328,00 zł

2) wydatki majątkowe w kwocie 12.741.457,00 zł

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 7.565.754,00 zł.

2) zaciągniętych pożyczek w kwocie 580.000,00 zł.

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie: 370.707,00 zł. 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie: 704.879,99 zł.

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie: 83.300,00 zł. 

1) ogólną, w wysokości 230.000,00 zł

2) celową, w wysokości 20.000,00 zł, na realizacje zadań własnych z zakresu ustawy o zarządzaniu kryzysowym.

1) dochody w kwocie 150.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych;

2) wydatki w kwocie 149.000,00 zł  na realizację  zadań  określonych w gminnym programie profilaktyki

i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

3) wydatki w kwocie 1.000,00 zł  na realizację  zadań  określonych w gminnym programie przeciwdziałania

narkomanii. 

1) przychody - 2.080.369,00 zł,

2) wydatki - 2.080.369,00 zł,

1) pokrycie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł

2) pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 8.516.461,00 zł

3) koszty obsługi kredytów i pożyczek w kwocie 2.100.000,00 zł

4) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 788.179,99 zł

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do

wysokości 1.000.000,00 zł, 

2) zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne oraz programy i projekty realizowane ze

środków budżetu Unii Europejskiej do wysokości określonej w załączniku Nr 3 i Nr 7, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy

i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący

obsługę budżetu gminy. 

4) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych upoważnień  do zaciągania zobowiązań  z tytułu umów,

których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty

upływa w roku następnym. 

5) przekazania kierownikowi zakładu budżetowego uprawnień  do dokonywania przeniesień  w planie wydatków

bieżących za wyjątkiem płac. 

6) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w zakresie środków na uposażenia i wynagrodzenia ze

stosunku pracy w ramach działu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Rzgowie  

 

Marek Bartoszewski 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr L/374/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 20 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.xls

 

Dochody budżetu Gminy Rzgów na rok 2010 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr L/374/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 20 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.xls

 

Wydatki budżetu Gminy Rzgów na rok 2010 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr L/374/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 20 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.xls

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

Załącznik nr 3A  

do Uchwały Nr L/374/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 20 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3A.xls

 

Plan wydatków inwestycyjnych na 2010 poza wieloletnim programem inwestycyjnym 

Załącznik nr 3B  

do Uchwały Nr L/374/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 20 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3B.xls

 

Plan wydatków inwestycyjnych na 2010 r. ujętych w wieloletnim programie 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr L/374/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 20 stycznia 2010 r. 

Zalacznik4.xls

 

Przychody i rozchody budżetu w 2010 r. 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr L/374/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 20 stycznia 2010 r. 

Zalacznik5.doc

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych i narkomanii 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr L/374/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 20 stycznia 2010 r. 

Zalacznik6.xls

 

Dotacje z budżetu gminy na rok 2010 planowane do udzielenia podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr L/374/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 20 stycznia 2010 r. 

Zalacznik7.doc

 

Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr L/374/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 20 stycznia 2010 r. 

Zalacznik8.doc

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2010 

rok 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr L/374/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 20 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9.xls

 

Plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego na 2010 r. 

ID: JZQGY-ZPHYG-QPGYK-HLXWG-UJGGJ. Podpisany. Strona 4 / 6

file:///C:/Documents%20and%20Settings/oplata%205/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/841C3CEA-3C51-4FCF-97CE-CAAC612D4D82/Zalacznik1.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/oplata%205/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/841C3CEA-3C51-4FCF-97CE-CAAC612D4D82/Zalacznik2.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/oplata%205/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/841C3CEA-3C51-4FCF-97CE-CAAC612D4D82/Zalacznik3.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/oplata%205/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/841C3CEA-3C51-4FCF-97CE-CAAC612D4D82/Zalacznik3A.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/oplata%205/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/841C3CEA-3C51-4FCF-97CE-CAAC612D4D82/Zalacznik3B.xls


UCHWAŁA NR L/374/2010  

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE  

z dnia 20 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rzgów na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.

1271, Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr

116, poz.1203, Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138,

poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157.

poz. 1241) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r – przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz.1241) Rada Miejska

w Rzgowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Rzgów na okres roku kalendarzowego 2010.  

§ 2. Ustala się dochody budżetu Gminy Rzgów w łącznej wysokości 28.214.324,00 zł, z tego: 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Ustala się wydatki budżetu Gminy Rzgów w łącznej wysokości 36.730.785,00 zł z tego: 

zgodnie z załącznikami Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 4. 1. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej

uchwały. 

2. Plan wydatków inwestycyjnych na rok 2010 poza wieloletnim programem inwestycyjnym zawiera załącznik Nr

3a.  

3. Plan wydatków inwestycyjnych na rok 2010 ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym zawiera załącznik

Nr 3b.  

§ 5. 1. Deficyt w wysokości 8.516.461,00 zł, będzie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

2. Spłata pożyczek zaciągniętych w latach ubiegłych w kwocie 788.179,99 zł  zostanie pokryta przychodami

pochodzącymi z : 

§ 6. Ustala się przychody budżetu w wysokości 9.304.640,99 zł, rozchody w wysokości 788.179,99 zł, zgodnie

z załącznikiem Nr 4.  

§ 7. Ustala się rezerwy: 

§ 8. Ustala się, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały: 

§   9 .  Ustala się  kwotę  dotacji w wysokości: 1.802.786,12 zł.  planowanych do udzielenia z budżetu gminy

podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej

uchwały.  

§ 10. Ustala się  wydatki na programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej zgodnie

z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 11. Ustala się  dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu ochrony środowiska i gospodarki

wodnej na 2010 r. zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.  

§ 12. Ustala się plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego w wysokości: 

zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały.  

§ 13. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

§ 14. Upoważnia się Burmistrza Rzgowa do: 

§ 15. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  obowiązującą  od 1 stycznia 2010 roku i podlega

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Rzgowie.

1) dochody bieżące w kwocie 27.094.324,00 zł

2) dochody majątkowe w kwocie 1.120.000,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 23.989.328,00 zł

2) wydatki majątkowe w kwocie 12.741.457,00 zł

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 7.565.754,00 zł.

2) zaciągniętych pożyczek w kwocie 580.000,00 zł.

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie: 370.707,00 zł. 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie: 704.879,99 zł.

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie: 83.300,00 zł. 

1) ogólną, w wysokości 230.000,00 zł

2) celową, w wysokości 20.000,00 zł, na realizacje zadań własnych z zakresu ustawy o zarządzaniu kryzysowym.

1) dochody w kwocie 150.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych;

2) wydatki w kwocie 149.000,00 zł  na realizację  zadań  określonych w gminnym programie profilaktyki

i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

3) wydatki w kwocie 1.000,00 zł  na realizację  zadań  określonych w gminnym programie przeciwdziałania

narkomanii. 

1) przychody - 2.080.369,00 zł,

2) wydatki - 2.080.369,00 zł,

1) pokrycie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł

2) pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 8.516.461,00 zł

3) koszty obsługi kredytów i pożyczek w kwocie 2.100.000,00 zł

4) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 788.179,99 zł

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do

wysokości 1.000.000,00 zł, 

2) zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne oraz programy i projekty realizowane ze

środków budżetu Unii Europejskiej do wysokości określonej w załączniku Nr 3 i Nr 7, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy

i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący

obsługę budżetu gminy. 

4) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych upoważnień  do zaciągania zobowiązań  z tytułu umów,

których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty

upływa w roku następnym. 

5) przekazania kierownikowi zakładu budżetowego uprawnień  do dokonywania przeniesień  w planie wydatków

bieżących za wyjątkiem płac. 

6) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w zakresie środków na uposażenia i wynagrodzenia ze

stosunku pracy w ramach działu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Rzgowie  

 

Marek Bartoszewski 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr L/374/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 20 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.xls

 

Dochody budżetu Gminy Rzgów na rok 2010 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr L/374/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 20 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.xls

 

Wydatki budżetu Gminy Rzgów na rok 2010 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr L/374/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 20 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.xls

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

Załącznik nr 3A  

do Uchwały Nr L/374/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 20 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3A.xls

 

Plan wydatków inwestycyjnych na 2010 poza wieloletnim programem inwestycyjnym 

Załącznik nr 3B  

do Uchwały Nr L/374/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 20 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3B.xls

 

Plan wydatków inwestycyjnych na 2010 r. ujętych w wieloletnim programie 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr L/374/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 20 stycznia 2010 r. 

Zalacznik4.xls

 

Przychody i rozchody budżetu w 2010 r. 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr L/374/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 20 stycznia 2010 r. 

Zalacznik5.doc

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych i narkomanii 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr L/374/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 20 stycznia 2010 r. 

Zalacznik6.xls

 

Dotacje z budżetu gminy na rok 2010 planowane do udzielenia podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr L/374/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 20 stycznia 2010 r. 

Zalacznik7.doc

 

Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr L/374/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 20 stycznia 2010 r. 

Zalacznik8.doc

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2010 

rok 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr L/374/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 20 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9.xls

 

Plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego na 2010 r. 

ID: JZQGY-ZPHYG-QPGYK-HLXWG-UJGGJ. Podpisany. Strona 5 / 6

file:///C:/Documents%20and%20Settings/oplata%205/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/841C3CEA-3C51-4FCF-97CE-CAAC612D4D82/Zalacznik4.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/oplata%205/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/841C3CEA-3C51-4FCF-97CE-CAAC612D4D82/Zalacznik5.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/oplata%205/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/841C3CEA-3C51-4FCF-97CE-CAAC612D4D82/Zalacznik6.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/oplata%205/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/841C3CEA-3C51-4FCF-97CE-CAAC612D4D82/Zalacznik7.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/oplata%205/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/841C3CEA-3C51-4FCF-97CE-CAAC612D4D82/Zalacznik8.doc


UCHWAŁA NR L/374/2010  

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE  

z dnia 20 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rzgów na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.

1271, Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr

116, poz.1203, Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138,

poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157.

poz. 1241) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 ) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r – przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz.1241) Rada Miejska

w Rzgowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Rzgów na okres roku kalendarzowego 2010.  

§ 2. Ustala się dochody budżetu Gminy Rzgów w łącznej wysokości 28.214.324,00 zł, z tego: 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Ustala się wydatki budżetu Gminy Rzgów w łącznej wysokości 36.730.785,00 zł z tego: 

zgodnie z załącznikami Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 4. 1. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej

uchwały. 

2. Plan wydatków inwestycyjnych na rok 2010 poza wieloletnim programem inwestycyjnym zawiera załącznik Nr

3a.  

3. Plan wydatków inwestycyjnych na rok 2010 ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym zawiera załącznik

Nr 3b.  

§ 5. 1. Deficyt w wysokości 8.516.461,00 zł, będzie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

2. Spłata pożyczek zaciągniętych w latach ubiegłych w kwocie 788.179,99 zł  zostanie pokryta przychodami

pochodzącymi z : 

§ 6. Ustala się przychody budżetu w wysokości 9.304.640,99 zł, rozchody w wysokości 788.179,99 zł, zgodnie

z załącznikiem Nr 4.  

§ 7. Ustala się rezerwy: 

§ 8. Ustala się, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały: 

§   9 .  Ustala się  kwotę  dotacji w wysokości: 1.802.786,12 zł.  planowanych do udzielenia z budżetu gminy

podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej

uchwały.  

§ 10. Ustala się  wydatki na programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej zgodnie

z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 11. Ustala się  dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu ochrony środowiska i gospodarki

wodnej na 2010 r. zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.  

§ 12. Ustala się plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego w wysokości: 

zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały.  

§ 13. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

§ 14. Upoważnia się Burmistrza Rzgowa do: 

§ 15. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  obowiązującą  od 1 stycznia 2010 roku i podlega

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Rzgowie.

1) dochody bieżące w kwocie 27.094.324,00 zł

2) dochody majątkowe w kwocie 1.120.000,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 23.989.328,00 zł

2) wydatki majątkowe w kwocie 12.741.457,00 zł

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 7.565.754,00 zł.

2) zaciągniętych pożyczek w kwocie 580.000,00 zł.

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie: 370.707,00 zł. 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie: 704.879,99 zł.

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie: 83.300,00 zł. 

1) ogólną, w wysokości 230.000,00 zł

2) celową, w wysokości 20.000,00 zł, na realizacje zadań własnych z zakresu ustawy o zarządzaniu kryzysowym.

1) dochody w kwocie 150.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych;

2) wydatki w kwocie 149.000,00 zł  na realizację  zadań  określonych w gminnym programie profilaktyki

i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

3) wydatki w kwocie 1.000,00 zł  na realizację  zadań  określonych w gminnym programie przeciwdziałania

narkomanii. 

1) przychody - 2.080.369,00 zł,

2) wydatki - 2.080.369,00 zł,

1) pokrycie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł

2) pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 8.516.461,00 zł

3) koszty obsługi kredytów i pożyczek w kwocie 2.100.000,00 zł

4) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 788.179,99 zł

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do

wysokości 1.000.000,00 zł, 

2) zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne oraz programy i projekty realizowane ze

środków budżetu Unii Europejskiej do wysokości określonej w załączniku Nr 3 i Nr 7, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy

i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący

obsługę budżetu gminy. 

4) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych upoważnień  do zaciągania zobowiązań  z tytułu umów,

których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty

upływa w roku następnym. 

5) przekazania kierownikowi zakładu budżetowego uprawnień  do dokonywania przeniesień  w planie wydatków

bieżących za wyjątkiem płac. 

6) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w zakresie środków na uposażenia i wynagrodzenia ze

stosunku pracy w ramach działu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Rzgowie  

 

Marek Bartoszewski 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr L/374/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 20 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.xls

 

Dochody budżetu Gminy Rzgów na rok 2010 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr L/374/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 20 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.xls

 

Wydatki budżetu Gminy Rzgów na rok 2010 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr L/374/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 20 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.xls

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

Załącznik nr 3A  

do Uchwały Nr L/374/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 20 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3A.xls

 

Plan wydatków inwestycyjnych na 2010 poza wieloletnim programem inwestycyjnym 

Załącznik nr 3B  

do Uchwały Nr L/374/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 20 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3B.xls

 

Plan wydatków inwestycyjnych na 2010 r. ujętych w wieloletnim programie 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr L/374/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 20 stycznia 2010 r. 

Zalacznik4.xls

 

Przychody i rozchody budżetu w 2010 r. 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr L/374/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 20 stycznia 2010 r. 

Zalacznik5.doc

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych i narkomanii 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr L/374/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 20 stycznia 2010 r. 

Zalacznik6.xls

 

Dotacje z budżetu gminy na rok 2010 planowane do udzielenia podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr L/374/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 20 stycznia 2010 r. 

Zalacznik7.doc

 

Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr L/374/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 20 stycznia 2010 r. 

Zalacznik8.doc

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2010 

rok 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr L/374/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 20 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9.xls

 

Plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego na 2010 r. 

ID: JZQGY-ZPHYG-QPGYK-HLXWG-UJGGJ. Podpisany. Strona 6 / 6

file:///C:/Documents%20and%20Settings/oplata%205/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/841C3CEA-3C51-4FCF-97CE-CAAC612D4D82/Zalacznik9.xls

